СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область ___________________________________________________________________

Решение

29 февраля 2016 года                 пос. Углегорский                     № 111
Об  организации муниципальных
закупок в Администрации Углегорского
сельского поселения
В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Наделить Администрацию Углегорского сельского поселения следующими полномочиями в сфере закупок:

- заказчик;
- орган, размещающий правила нормирования;
- орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты.
2.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Смирнов А.К.)

Глава Углегорского

сельского поселения

А.В. Козин
PAGE